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УКРАЇНА

Місцеве самоврядування
ПРОТОКОЛ №

спільного засідання постійних комісій
”21” січня 2016 року

                       14.00 годин

Усього депутатів:
 25 чол.
Присутні:

 13 чол.
Відсутні:

 12 чол.

Присутні:

Вусик С.М. – заступник селищного голови.
Головував: Лагода Людмила Василівна – секретар селищної ради.
Порядок денний засідання постійних комісій: 
1. Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року №60 «Про затвердження структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради».
2. Про утворення та затвердження Положення про відділ освіти.

3. Про утворення та затвердження Положення про  Центр надання адміністративних   послуг.

4. Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання селищної ради від 24.12.2015р. №66 «Про затвердження складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної ради».

5. Про внесення змін в рішення 3 сесії VII скликання від 10.12.2015р. №33 «Про створення адміністративної комісії при виконкомі Ювілейної селищної ради».
6. Про затвердження актів прийому-передачі активів Виконавчому комітету   Ювілейної селищної ради.

7. Про внесення змін до Статуту комунального закладу Дошкільного навчального закладу        (ясла-садок) загального розвитку №35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради.

8. Про затвердження плану роботи Ювілейної селищної ради VII скликання на 2016 рік.

9. Про ліквідацію Степнянської сільської виборчої комісії Дніпропетровського району.
10. Про надання в оренду нежитлового приміщення.

11. Про затвердження Положення про виконавчий комітет.
12. Про затвердження міжсесійних рішень.

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року №60 «Про затвердження структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради».

Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії та затвердити структуру виконавчого комітету.

1. ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії та затвердити структуру виконавчого комітету
з 04.02.2016 року в кількості 56,75 штатних одиниць:

1.1. Селищний голова.

1.2. Секретар ради (виконкому).

1.3. Заступники селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради чисельністю 3 штатні одиниці.

1.4. Староста.

1.5. Радник.

1.6. Відділ загально-організаційного забезпечення чисельністю 16 штатних одиниць.

1.7. Відділ з питань комунальної власності, земельних відносин, архітектури та  житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та  охорони навколишнього природного середовища чисельністю 7  штатних одиниць.

1.8. Відділ соціально-гуманітарної політики чисельністю 5 штатних одиниць.

1.9. Відділ фінансово-економічний  чисельністю 10 штатних одиниць.

1.10. Центр надання адміністративних послуг чисельністю 4 штатні одиниці.

1.11. Персонал по обслуговуванню апарату Ювілейної селищної ради чисельністю  9,75 штатних одиниць:

1. Завідувач господарством - 1.

2. Прибиральник службових приміщень – 2.

3. Водій автотранспортних засобів - 2.

4. Робітник – 0,75.

5. Двірник - 1.

6. Охорона - 3.

                                            Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

2. СЛУХАЛИ: Про утворення та затвердження Положення про відділ освіти.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії та затвердити структуру та положення Відділу освіти.
2. ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії та затвердити структуру та положення про Відділ освіти , в кількості 8 осіб.

                                                    Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

3. СЛУХАЛИ: Про утворення та затвердження Положення про Центр надання адміністративних   послуг.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії та затвердити структуру та  положення про Центр надання адміністративних  послуг.
3. ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії та затвердити структуру та  положення про  Центр надання адміністративних   послуг, в кількості 4 осіб.
Результати голосування:






за

- 13





проти

- 0





утримались
- 0






усього

- 13
4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання селищної ради від 24.12.2015р. №66 «Про затвердження складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної ради».
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії та внести зміни у рішення 3 сесії 7 скликання селищної ради від 24.12.2015р. №66 «Про затвердження складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної ради».
4.ВИРІШИЛИ: винести на розгляд та  внести зміни у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015р. №66 селищної ради «Про затвердження складу виконавчого комітету Ювілейної селищної ради» та затвердити склад виконавчого комітету Ювілейної селищної ради в складі 15 осіб: 
1. Камінський Іван Миколайович – Ювілейний селищний голова.

2. Лагода Людмила Василівна – секретар ради.

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник  селищного голови з питань діяльності виконавчого комітету селищної ради.

4. Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчого комітету селищної ради.

5. Яремко Тамара Яківна - заступник селищного голови з питань діяльності виконавчого комітету селищної ради.

6. Осадчук Валерій Іванович – завідувач військовообліковим бюро.

7. Полупанова Валентина Миколаївна – директор КЗ ЮПШ № 2.

8. Гряник Володимир Олександрович – заступник директора ТОВ «НВФ ГЕОІНФО».

9. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество».

10. Безкровний Володимир Миколайович – заступник начальника Головного управління «Держгеокадастр» в Дніпропетровській області.

11. Осадчий  Ігор Михайлович – голова громадської спілки «Дніпропетровський обласний центр «Землеустрій та нерухомість»».

12. Бровко Іван Володимирович – приватний підприємець.

13. Плющій  Наталія Сергіївна – адміністратор Центру надання адміністративних послуг ДРДА.

14. Тумак Дарія Омелянівна – активіст селища.

15. Староста с. Степове.

Результати голосування:






за

- 13





проти

- 0





утримались
- 0






усього

- 13

5.СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення 3 сесії VII скликання від 10.12.2015р. №33 «Про створення адміністративної комісії при виконкомі Ювілейної селищної ради».
 Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії та  внести зміни в рішення 3 сесії VII скликання від 10.12.2015р. №33 «Про створення адміністративної комісії при виконкомі Ювілейної селищної ради».
5.ВИРІШИЛИ: винести на розгляд та внести зміни в рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. № 33 «Про створення адміністративної комісії при виконкомі Ювілейної селищної ради» та затвердити адміністративну комісію при виконкомі селищної ради у складі 12 осіб:
  Вусик Світлана Миколаївна - голова комісії - заступник  селищного голови         

                                                             Ювілейної селищної ради

  Демченко Марія Володимирівна – заступник голови комісії – головний бухгалтер     

                                                              Ювілейної селищної ради

  Шевченко Григорій Анатолійович - відповідальний секретар комісії -  депутат  

                                                              Ювілейної селищної ради

         Члени комісії:

Лагода Людмила Василівна  - депутат Ювілейної селищної ради.

Гаврилюк Зінаїда Григорівна - військовий обліковець Ювілейної  селищної ради.

Голендяєва Світлана Вікторівна  - директор ЮСЗШ №1.


Кириченко Валентина Іванівна - заступник директора ЮПШ № 2.

Діденко Ольга Богуславівна – спеціаліст з питань сім’ї, дітей та молоді.

Дейнеко Володимир Максимович – спеціаліст з розвитку фізичної культури та спорту.

Малій Наталія Григорівна – методист ДНЗ № 6 «Берізка».

Мирченко Юрій Вікторович – активіст селища.

Обух Валентина Миколаївна – директор Степнянської середньої школи.
Результати голосування:






за

- 13





проти

- 0





утримались
- 0






усього

- 13

6.СЛУХАЛИ: Про затвердження актів прийому-передачі активів Виконавчому комітету  Ювілейної селищної ради.
Виступила Вусик С.М.- заступник селищного голови, яка запропонувала винести на розгляд сесії та затвердити акти прийому-передачі активів Виконавчому комітету  Ювілейної селищної ради.
6.ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії та затвердити акти прийому-передачі активів Виконавчому комітету  Ювілейної селищної ради.
                                                   Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту комунального закладу Дошкільного навчального закладу  (ясла-садок) загального розвитку №35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії про внесення змін до Статуту комунального закладу Дошкільного навчального закладу  (ясла-садок) загального розвитку №35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради.
7.ВИРІШИЛИ: внести зміни до Статуту комунального закладу Дошкільного навчального закладу (ясла-садок)  загального розвитку № 35 «Сонечко»  Степнянської сільської ради  на комунальний заклад  Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)  загального розвитку №35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради.
                                                   Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

8.  СЛУХАЛИ: Про затвердження плану роботи Ювілейної селищної ради VII скликання на 2016 рік.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд затвердження  плану роботи Ювілейної селищної ради VII скликання на 2016 рік.
8.ВИРІШИЛИ: затвердити план роботи Ювілейної селищної ради VII скликання на 2016 рік.
                                                   Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

9. СЛУХАЛИ: Про ліквідацію Степнянської сільської виборчої комісії Дніпропетровського району. Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала ліквідувати юридичну особу Степнянську сільську виборчу комісію.
9.ВИРІШИЛИ: ліквідувати юридичну особу Степнянську сільську виборчу комісію.
Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

10.  СЛУХАЛИ: Про надання в оренду нежитлового приміщення.
Виступила Потапова Т.А.- заступник селищного голови, яка запропонувала надати в оренду нежитлове приміщення Відділу культури, туризму Дніпропетровської районної державної адміністрації в  оренду приміщення бібліотеки за  адресою: с.Степове, вул. Центральна,6. 
10.ВИРІШИЛИ: надати в оренду нежитлове приміщення Відділу культури, туризму Дніпропетровської районної державної адміністрації в  оренду приміщення бібліотеки за  адресою: с. Степове, вул. Центральна,6. загальною площею 50 кв.м., терміном на 5 років.  

Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про виконавчий комітет.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії та затвердити Положення про виконавчий комітет. 
11.ВИРІШИЛИ: затвердити Положення про виконавчий комітет Ювілейної селищної ради.
Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

12. СЛУХАЛИ: Про затвердження міжсесійних рішень.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд сесії  міжсесійні рішення та розпорядження. 

12.ВИРІШИЛИ: затвердити міжсесійні рішення та розпорядження.
Результати голосування :

                                                           за
            - 13





проти

 - 0





утримались
 - 0






усього

- 13

Голова постійної комісії

з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури,

спорту та соціального захисту населення                ______________        Салабай В.М.            

                                                                                             (підпис)                    (П.І.Б.)

Секретар постійної комісії                                       _______________         Дейнеко В.М.

                                                                                            (підпис)                      (П.І.Б.)
Голова постійної комісії

з питань прав людини,

законності, депутатської

діяльності та етики                                               _________________         Матросова Є.О.

                                                                                        (підпис)                             (П.І.Б.)

Секретар постійної комісії                                     _______________           Кравченко О.О

                                                                                         (підпис)                            (П.І.Б.)

Голова постійної комісії

з питань планування,

фінансів, бюджету та

соціально-економічного розвитку                     _________________             Кононова Т.О.

                                                                                        (підпис)                             (П.І.Б.)

Секретар постійної комісії                                    _______________                 Євпак Л.І.

                                                                                         (підпис)                            (П.І.Б.)

